
 

本校への入学をご検討の皆様 

ねづやま夢の学び舎 

世田谷区立梅丘中学校 

校長  石綿  健一郎 

 

第二回 新入生保護者説明会のご案内 
 

 迎春の候、保護者の皆様におかれましては，ご健勝にてお過ごしのことと存じます。 

 さて、令和８年度新入生の保護者説明会を下記のように開催いたしますので、ご案内申

し上げます。ご多用のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席くださいますよ

うお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時   令和８年２月１３日（金）１５時～１５時４５分 
 

２ 会 場   本校 ランチルーム     ＊開催時間の１５分前より受付を開始いたします。 

 
３ 内 容 

（１） 学校長あいさつ 

（２） 梅丘中学校の様子【教務】 

（３） 入学準備について   

① 保健給食関係【養護教諭】 

② 入学式について【副校長】 

③ 入学までに準備するもの（標準服、体育着など）【副校長】 

（４）質疑応答 
 
４ 申し込み 
 
      参加をご希望の方は、右記の二次元バーコードに 
      アクセスして、お申し込みください。 
                                   ※バーコードを貼る 
 
    ☆お申し込みは、２月１２日（木）〆切りといたします。 
 
５ その他         https://forms.office.com/r/kF9z0y1cpm 
 

（１）上履きと下履き入れの袋をご持参ください。 

     （２）所属を明確にするため、在籍小学校のネームプレートをご着用ください。 

（３）本校には駐車・駐輪スペースがないため、自動車・自転車でのご来校はご遠慮くだ 

さい。  

（４）ご不明な点などございましたら、下記までご連絡ください。 
                                                    以上  
 
 
 

 

〔連絡先〕 

世 田 谷 区 立 梅 丘 中 学 校 

副 校 長  兼 平  誠  

電話 ０３（３３２２）７４９１  

https://forms.office.com/r/kF9z0y1cpm

